
Ml/'
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01IN-005732 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 710 000 0002 
Název veřejné zakázky: Posouzení implementace NEN v prostředí ŘSD

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Úsek informatiky
Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Ethixx Technology s.r.o.
Pohořelec 149/6, 118 00 Praha 1 - Hradčany

IČO: 02034913
DIČ: CZ02034913
Kontaktní osoba: .........................

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
A 80478 vedenou u Městského soudu 
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Kontaktní osoba Objednatele -  klíčový uživatel: .............................................................. 
........................................

Kontaktní osoba Objednatele ve věcech technických: ......................................................... 
................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4;

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí výstupu

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: Služby dle přílohy č. 1 této Objednávky.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Lhůta k předání výstupu služeb je do 15 dnů od nabytí 
účinnosti.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 240.800,00 / 291.368,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 
............................................. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti,

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch a

(3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy 
ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Další informace pro Dodavatele:

Vznikne-li během poskytování služeb potřeba ochrany důvěrných informací, je dodavatel 
povinen na základě výzvy kontaktní osoby dodavatele uzavřít NDA, která je přílohou č. 2. této 
objednávky.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Nabidka_RSD_Posouzeni implementace NEN 

Příloha č. 2 -  NDA -  volná příloha

Za Objednatele: ................................................................... . ....................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 - Nabidka_RSD_Posouzeni implementace NEN

Eth ix* Technology

POSOUZENI IMPLEMENTACE NEN 
V PROSTŘEDÍ ŘSD
Nabídka odborn ý ch slu ž eb 
pro Ř editelství silnic a dálnic s. p.

Společnost Ethixx Technology s.r.o.
IČ 02034913
Sídlo Pohořelec 149/6, 118 00 Praha 1 - Hradčany

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 214769, zastoupená panem ......................................., jednatelem.

29. 2. 2024



Obsah

1 ÚVOD 3

2 NÁVRH NABÍZENÝCH SLUŽEB 4
2.1 Vnímání aktuální situace 4
2.2 Předpokládaný rozsah dodávky / služeb 4
2.3 Harmonogram 4
2.4 Tým Ethixx Technology 5

3 REFERENCE 6

4 NABÍDKOVÁ CENA 7

www.ethixx.technology Stránka 2 z 8

http://www.ethixx.technology


1 Úvod
Dovolujeme si Vám předložit nabídku služeb technologických specialistů v souvislosti 
s posouzením implementace národního elektronického nástroje (NEN) v prostředí ŘSD.

Ethixx Technology je ryze česká konzultační společnost s bohatými zkušenostmi z 
projektů v ČR i se zahraničním přesahem. Ethixx Technology poskytuje špičkové služby 
v oblasti IT a integrace nových technologií, přičemž disponuje unikátním týmem 
zkušených a talentovaných profesionálů specificky zaměřených na odvětví dopravy.

Naši specialisté rozumí specifickým aspektům realizace projektů ve veřejném sektoru.

Našimi klienty jsou společnosti patřící mezi největší podniky v České republice a 
respektované organizace veřejného sektoru. Společnosti Ethixx technology jsou 
svěřovány komplexní projekty a projektové role, u kterých našim zákazníkům záleží na 
precizně odvedené práci a požadovaných výsledcích.

V dalších kapitolách si Vám dovolujeme představit náš návrh nabízených služeb a 
nabídkovou cenu.

www.ethixx.technology Stránka 3 z 8

http://www.ethixx.technology


2 Návrh nabízených služeb

2.1 VNÍMÁNÍ AKTUÁLNÍ SITUACE
• ŘSD v roli veřejného zadavatele realizuje každý rok více než 10.000 veřejných 

zakázek v souhrnném objemu vyšších desítek miliard Kč a je tak největším 
veřejným zadavatelem v České republice.

• Agendou veřejných zakázek se interně zabývá více než 100 zaměstnanců na 
různých úrovních organizace. Pro výkon těchto rozsáhlých agend související se 
zadáváním a administrací veřejných zakázek je používán propracovaný interní 
informační systém, který je v současné době integrován na profil zadavatele 
Tender Arena.

• Vzhledem k tomu, že ŘSD, jakožto státní příspěvková organizace, měla povinnost 
integrovat svůj informační systém na správu veřejných se systémem NEN, zahájila 
v roce 2023 příslušné kroky směřující ke splnění tohoto legislativního požadavku. 
Od roku 2024 na základě rozhodnutí vlády a díky novele zákona o pozemních 
komunikacích nakonec došlo ke změně právní formy ŘSD na státní podnik.

• Pro ŘSD je provozně kritické, aby byla zajištěna 100% schopnost vést správu 
agend veřejných zakázek a tato schopnost nebyla nijak omezena nebo 
ohrožena. Je proto důležité stanovit vhodný další postup ve věci integrace ŘSD 
vůči národnímu elektronickému nástroji (NEN) provozovanému Ministerstvem.

2.2 PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH DODÁVKY / SLUŽEB
• Analýza současného stavu ŘSD v kontextu implementace NEN (bezprostřední 

kontext)
• Posouzení přínosů a rizik spojených s implementací.
• Zpracování nezávislého posouzení a návrh dalšího postupu v implementaci 

národního elektronického nástroje NENZ v prostředí ŘSD.

2.3 HARMONOGRAM
Posouzení je nutné vypracovat tak, aby bylo možné jej předložit k projednání na příští 
dozorčí radu ŘSD. Podklady tak musí být připraveny nejpozději do 22.3.2024.

www.ethixx.technology Stránka 4 z 8

http://www.ethixx.technology


2.4 TÝM ETHIXX TECHNOLOGY
Projektové práce bude realizovat zkušený tým pod vedením:

.....................
Má více než 15 let praxe v oboru poradenských služeb pro 
přední společnosti a respektované instituce v České republice 
i zahraničí. ..........má bohaté zkušenosti svedením 
programových a projektových týmů, ať už na lokální nebo 
mezinárodní úrovni. Specializuje se především na řízení 
rozsáhlých technologických projektů v dopravě, energetice, 
logistice a dalších oborech, zaměřených na přípravu a 
implementaci nových služeb a technologických inovací.

.........................
Má více než 20 let praxe v oboru podnikohospodářských a 
technologických poradenských služeb v České republice a 
pět let v zahraničí. V dopravním sektoru vedl nebo se jako 
člen týmu účastnil více než deseti velkých projektů. Díky 
svému technickému a právnímu vzdělání rozumí aspektům 
realizace projektů specificky ve veřejném sektoru, které často 
podléhají úpravě mnoha právních předpisů.

www.ethixx.technology Stránka 5 z 8

http://www.ethixx.technology


3 Reference

Mezi zákazníky společnosti Ethixx Technology patří například tyto významné 
společnosti a organizace:

• ČD -  Telematika, a.s.
• Český statistický úřad
• Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.
• TTC Marconi s.r.o.
• PET Center CZ s.r.o.
• Sodexo s.r.o.
• Správa železnic, státní organizace
• Vojenské lesy, s. p.
• AutoCont On Line a.s.

Tým 20+ odborníků, který vyniká vysokou odborností a specializací

Všichni členové Ethixx týmu jsou zdatní organizátoři. Výraznou přidanou hodnotou je 
znalost technologií s obrovským záběrem a dobrá orientace v podnikohospodářské 
problematice. Proto se na nás s důvěrou obracejí největší firmy a svěřují nám 
iniciativy, které mají hodnotu v řádu stovek milionů až miliard Kč.

www.ethixx.technology Stránka 6 z 8

http://www.ethixx.technology


4 Nabídková cena

Níže uvádíme základní parametry nabídky, která jsou koncipovány tak, aby ŘSD 
mohlo čerpat takový objem kapacit, které odpovídají skutečnému průběhu 
poskytnuté služby a aby byla zajištěna kontrola nad celkovým objemem odebraných 
služeb v souladu s principem řádného hospodáře. Tento princip bude zajištěn 
mechanismem předložení přehledu odpracovaných prací ve struktuře zapojení níže 
uvedených specialistů v jednotlivých pracovních dnech po dobu plnění služby.

Pozice Cena v Kč bez DPH Předpokládaný potřebný
za 1 člověkoden počet člověkodnů

Vedoucí technického týmu ................ 4

Specialisté informačních 
technologií se specifickou 
znalostí problematiky veřejných 
zakázek a příslušných 
podnikových procesů

................ 12

Maximální cena služby nepřekročí hodnotu 240 800 Kč bez DPH.

........................
........................................... 

Jednatel Ethixx Technology s.r.o.

Digitálně podepsal ........................ 
Datum: 2024.02.29 12:47:53 +01 '00'

www.ethixx.technology Stránka 7 z 8

http://www.ethixx.technology


Eth ix* Technology

Kontakt

Ethixx Technology s.r.o. 
Pohořelec 149/6 
118 00 Praha 1 - Hradčany 
Česká republika

Tel. .............................

IČ: 02034913 
DIČ: CZ02034913
Č. účtu: ...................................................................

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214769

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 07.03.2024 14:17:46 +01:00

www.ethixx.technology Stránka 8 z 8

http://www.ethixx.technology

